
Het Commissariaat voor de Media,
Overwegende,
dat bij besluit van 28 december 2004
de Tijdelijke Beleidslijn Vaste
Boekenprijs (Stcrt. 254, 31 december
2004) is vastgesteld;
dat in artikel 4, eerste lid, van de
Beleidslijn ten aanzien van de boe-
kenclubprijs een onjuiste minimum-
prijs is voorgeschreven;

Besluit:

Artikel 1
De eerste twee volzinnen van artikel
4, eerste lid, van de Tijdelijke

Beleidslijn Vaste Boekenprijs komen
te luiden: ‘De uitgever stelt de prijs
vast die de boekenclub aan zijn leden
in rekening brengt. Deze boekenclub-
prijs zal niet lager zijn dan tachtig
procent van de particuliere prijs.’

Artikel 2
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking
op de dag nadat het in de
Staatscourant is geplaatst.

Hilversum, 21 maart 2005.
Commissariaat voor de Media,
J. van Cuilenburg, voorzitter.
T. Bahlmann, commissaris.

Uit: Staatscourant 24 maart 2005, nr. 59 / pag. 20 1

COMMISSARIAAT VOOR DE MEDIA

Besluit tot wijziging Tijdelijke 
Beleidslijn Vaste Boekenprijs


